令和２年度　岐阜県工業用水道事業決算報告書
(1) 収益的収入及び支出
    収　　　　入
	区　　　 分
	　　　　　　　　　予　　　　　　　　算　　　　　　　　額
	決    算    額

	

	
	  当初
  予    算    額
	  補　         正
  予    算    額
	地方公営企業法第
24条第３項の規定
による支出額に係
る財源充当額
	   合     　　計
	
	

	第１款　工業用水道事業収益
　第１項　営業収益
　第２項　営業外収益
　第３項　特別利益

	                円
        99,345,000
        89,197,000
         10,148,000
　　　　　　　　 0
	                円
      　 3,130,000
    　　 3,130,000
        0
0


	            円
             0
             0
             0
0


	                円
        102,475,000
        92,327,000
         10,148,000
0
	                  円
          127,014,607
          92,705,831
           15,891,940
18,416,836
	


    支　　　　出
	区　　　分
	                　　　　　　　　　　　予　　　　算　　　　額
	決  算  額
	地方公営
企業法第
26条第２
項の規定
による繰
越額
	不 用 額
	

	
	  当　   初
  予 算 額
	  補　　 正
  予 算 額
	予 備 費 
  支 出 額
	流用
増減
額
	地方公営企
業法第24条
第３項の規
定による支
出額
	 小　　　 計
	地方公営企
業法第26条
第２項の規
定による繰
越額
	 合       計
	
	
	
	

	第１款
　工業用水道事業費用
　第１項
　　営業費用
  第２項
    営業外費用
  第３項

    特別損失
　第４項
　　予  備  費
	           円
   95,774,000
   86,583,000
   8,191,000

　　0

1,000,000
	           円
 △4,273,000
 △4,273,000
 　0

            0

0
	       円
       　 0
          0
      　  0

        0
0
	  円
   0
　
   0
   0

   0
0

	        円
         0
         0
         0

         0
0
	           円
   91,501,000
   82,310,000
   8,191,000

0

1,000,000
	        円
         0
         0
         0

         0
0


	           円
   91,501,000
   82,310,000
   8,191,000
0

1,000,000
	           円
   82,928,486
   65,025,210
   8,884,593

　　9,018,683

　　　　　　0
	      円
       0
       0
       0

       0
0

	         円
  8,572,514
 17,284,790
  △693,593

△9,018,683

1,000,000
	


(2) 資本的収入及び支出
　　
収　　　　入
	区　       　　分
	　　　　　　　　　　　　 予　　　　　　　　算　　　　　　　　　額
	決    算    額

	
	当　      初

予　 算 　額
	補      　正
予   算   額
	小　      計
	地方公営企業法
第26条の規定に
よる繰越額に係
る財源充当額　　
	継続費逓次
繰越額に係
る財源充当
額
	合      　計
	

	第１款
　資本的収入
  第１項

　　企業債
第２項
  　出資金
  第３項
  　工事負担金
	             円
     263,802,000
244,400,000

      2,066,000

     17,336,000


	            円
              0
0

              0
              0


	               円
     263,802,000

244,400,000

      2,066,000

     17,336,000
	        円
         0
0

         0
         0


	      円
       0
0

       0
       0


	            円
     263,802,000

244,400,000

      2,066,000

     17,336,000
	               円
      91,866,000
89,800,000
      2,066,000
              0




    支　　　　出                                               　　　　　　
	区　　　分
	　　　　　　　　　　　予　　　　　　　 算 　　　　　　　額
	決   算   額
	　　翌年度繰越額
	不 用 額

	
	 当初
 予  算  額
	 補正
 予  算  額
	予備
費支
出額
	流用
増減
額　
	小　　　 計
	地方公営
企業法第
26条の規
定による
繰越額　
	継続
費逓
次繰
越額
	合　　 　計
	
	地方公営企
業法第26条
の規定によ
る繰越額　
	継続
費逓
次繰
越額
	合　  計
	

	第１款
　資本的支出
　第１項
　　建設改良費
  第２項
  　企業債償還金
  第３項
  　他会計からの
  　長期借入金償還金
	           円
  315,209,000
 268,861,000
   44,548,000

1,800,000
	           円
    2,062,000
  0
            0

2,062,000
	  円
   0
   0
   0

0
	  円
   0
   0
   0

0
	          円
  317,271,000
  268,861,000
   44,548,000

3,862,000
	        円
         0
         0
         0

         0
	  円
  0
  0
  0

  0
	          円
  317,271,000
  268,861,000
   44,548,000

3,862,000
	            円
   153,474,521
   105,066,100
    44,547,145
　　 3,861,276
	        円
         0
         0
         0

         0
	  円
   0
   0
   0

   0
	       円
         0
         0
         0

         0
	       円
163,796,479
163,794,900
       855

724


